† Syntaxis. *Mitis & mansuetus, mitis & lenis. Ventus lenis ac mitis.*

MITRA, trā: *vedimiculum, muliebre capitis ornamentum, quasi corona quaedam.* de Ar. 254 a, P. Claudius a coma, a mitra, &c. factus est popularis.

MITRELLA, læ. aliās MITELLA. pro R. P. 126 b, Deliciarum causa quosdam cum mitrella sæpe videmus.

MITTO, tis. *ablego.* Att. 71 a, Quotidie vel potius in singulos dies breuiorē literas ad te mitto. Att. 94 b, Velim obuias mihi literas quā argutissimas de omnibus rebus crebro mittas. ad Att. 116 b, Cæsaris literarū exemplū tibi misisti: rogāras enim. Attic. 139 b, Sic ergo habeto salutare te mihi literas misisse. de Pro. 74, Mittere literas ad aliquē de suis rebus. Att. 196 b, Ita; misisti librū ad Mascā, de Senect. 74 b, Hunc verō librū de Senectute ad te misimus. Ep. 151 a, Paulū post idē mihi Munatius eas literas legendas dedit, quas ipsi miserat, & quas publicē Epist. 151 a, Ex literis quas mihi misisti, &c. Epist. 17 b, Quod rogas ut mea tibi scripta mittā, &c. de Nat. 46 a, Luna eam lucē quam a sole accepit, mittit in terras. Attic. 129 a, Demetrii Magnetis librum, quē ad te misit de concordia, velim mihi mittas. & 200 b, Laudatōrē Portiæ tibi misisti correctā, ut &c. I. A. 155 a, Cumq; languerem de via, misisti pro amicitia qui hoc diceret, &c. Att. 24 b, Fecisti mihi pergratū, quōd Serapionis librū ad me misisti. pro Cl. 35 a, Mittere in consiliū. * I. P. 98 b, Quod populari illi sacerdoti sexcentos ad bestias amicos sociosq; misisti? Epistol. 244 a, b, Rex Deiotarus legatos ad me misit, se cum omnibus suis copijs in mea castra esse venturum. Attic. 58 b, Cui tamen Quintus de mensa misit illa reiecit.

† *Tubeo.* Epistol. 259 b, Curio misit, ut medico honos haberetur, & tibi daret quod opus esset: me cui iussisset curaturus. † *Scribo.* Ep. 22 a, Quid tu me hoc tibi mandasse existimas, ut mihi gladiatorū compositiones ut vadimonia dilata, & Chrestii compilationē mitteres? * de Fin. 50 b, Quanquam a te ipso id quidem facio prouocatus gratissimō mihi libro, quem ad me de virtute misisti.

Omitto. in Pison. 89 b, Mitto de amissa maxima parte exercitus. de Clar. 170 a, At quem virū dii boni? mitto ciuē, aut senatorem, aut imperatōrē quis illo grauior? Att. 115 a, b, Mitto illam fugam, concōnes, ignoratōrē aduersarij & suarum copiarum. pro Mur. 132 a, Mitto prælia, prætereo oppugnationes oppidorum. Att. 101 a, Mitto alia, quæ audio multa, mitto furta, &c.

† *Evaculo, dirigo.* Orat. 205 a, Iacere ac mittere ridicula. * loc. lib.

Fundum Varro vocat, quem possim mittere funda.